
,/

Evidenční číslo dokumentu: ÚSO-OOKlI53/20 II/Se Spisový znak - 328, skartační znak/skan. lhůta AtS

Magistrát města Olomouce
odbor stavební, oddělení územně správní

779 11 Olomouc, Hynaisova 10

Č.j. SMOl/ÚS0/77/2202/20 1OlŠe
Uvádějte vždypři písemném styku

V Olomouci, dne 21.1.2011

řízení: Ing. Vladimíra Šedivá, te1.588488206, dv.2.46, fax 588 488 142
CO~b~~~~~~~~~~depisováni: Ing.Miloš Hlaváček, tel. 588488200, dV.č.2.44

~4-. { . ~\\cesto

OZNÁMENÍ

IC.!. 'll. jení územního řízení veřejnou vyhláškou
Počet listu I ořlloh: ~ -\ \

Žadatel afutarDÍ město Olomouc, Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc, JČ: 00299308,
zastoupené odborem investic MMOI, Dolni náměstí 20111, 779 11 Olomouc, v zastoupení firmy Horstav
Olomouc - projektové a stavební práce, JČO 111880049, se sídlem na adrese Hálkova 10, 779 00 Olomouc
dne 15.9.2010 podal/i žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby

CykJostezka Hlušovice

ve městě Olomouci, v katastrálním území Černovír, na pozemcích parc. Č. 796/2 (lesní pozemek), parc.č.
1122 (ostatní plocha), parc.č. 1123 (ostatní plocha), vobci Hlušovice, v katastrálním území Hlušovice,
parc.č. 151 (ostatní plocha), parc.č. 304 (ostatní plocha), parc.č. 308/7 (ostatní plocha), parc.č. 310/4 (ostatní
plocha), parc.č. 312/17 (ostatní plocha), parc.č. 313 (ostatní plocha), parc.č. 361 (vodní plocha), parc.č. 302
(ostatní plocha). Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení.

Popis předmětu záměru:
Jedná se o liniovou stavbu cyklostezky, která bude umístěna v katastrálním území Černovir a Hlušovice, a to
v místě kde se nachází polní cesta po které je vedena cyklistická trasa s číselným označením 2069
z Olomouce na Hlušovice a dále na Dědřichov. Počátek cyklostezky bude v katastrálním území Černovír u
mostu přes železniční trať Olomouc - Červenka, kde bude napojena na stávající zpevněnou ůčelovou
komunikaci. Dále bude vedenapodél železniční trati Olomouc - Červenka, a to po její pravé straně ve směru
na Červenku. U železničního mostu přes Trusovický potok se bude cyklostezka lomit a bude vedena
severovýchodním směrem po levém břehu Trusovického potoka. Ukončena bude u mostu přes Trusovický
potok, kde bude napojena najiž vybudovanou cyklostezku. Délka cyklostezky 2,171 km, šiikové uspořádání
0,25m/3,Om/O,25m,příčný sklon bude jednostranný 2,0%, podélný sklon v rozmezí 0,30 - 5,0% konstrukce
cyklostezky bude z asfaltového betonu ABJ 11ti. 40mm na odkladních vrstvách z obalovaného kameniva a
štěrkodrti, v tloušťce konstrukce 410mm a 500mm.

Odbor stavební, oddělení územně správní Magistrátu města Olomouce (dále jen stavební úřad) v souladu
s ustanovením § 87 odst. I zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), oznamuje zahájení územního řízení dotčeným orgánům a
účastníkům řízení.

K projednání záměru zároveň nařizuje veřejné ústní jednání,
které se bude konat dne 25.2.2011 v 800 hodin,

v zasedací místnosti stavebního úřadu (budova Hynaisova 10, 2.podlaží, dv.č.2.08).

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, tj. do 25.2.2010, jinak k nim nebude přihlédnuto.



Do podkladů řízení lze nahlédnout u stavebního úřadu nejlépe v rámci úředních hodin, a to v pondělí a ve
středu od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin (2.podlaží, dveře č. 2.46). V ostatní dny lze nahlédnout po
předešlé domluvě s úřední osobou.

Nechá-li se kdokoli z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Vzhledem k tomu, že záměr leží v území, kde je vydán územní plán, je toto oznámení doručováno v
souladu s § 87 odst. 1 účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 a dotčeným orgánům jednotlivě a
účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.2 se doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou takto:

A) Účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 1) stavebního zákona a dotčeným orgánům - jednotlivě:

1. Žadatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc, zastoupené odborem investic
MMOI, Dolní náměstí 20 111,779 11 Olomouc

2. Příslušná obec:
Statutární město Olomouc zastoupené odborem koncepce a rozvoje MMOI, Hynaisova 34/10, 779
11 Olomouc
Obec Hlušovice, IČO 00635677, Hlušovice 36, 783 14 Hlušovice

3. Dotčené orgány:
Magistrát města Olomouce, odbor památkové péče, Hynaisova 34/10, 779 11 Olomouc
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, odd. péče o krajinu a zemědělství, Hynaisova
34/1 0, 779 II Olomouc
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, odd. vodního hospodářství, Hynaisova 34/1 O,
779 11 Olomouc
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, odd. odpadov. hospod. a péče o prostředí,
Hynaisova 34/1 0, 779 11 Olomouc

- Drážní úřad, Nerudova I, 772 58 Olomouc

B) Účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2) stavebního zákona -veřejnou vyWáškou:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc, zastoupené odborem
majetkoprávním MMOI, Hynaisova 34/10, 779 II Olomouc

- Obec H1ušovice, Hlušovice 36, 78314 Hlušovice
- Theimer Jan, 78316 Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany 7,
- Theimerová Milena, 78316 Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťan,
- Povodí Moravy, S.p., 60175 Brno, Veveří 932, Dřevařská II
- Vodohospodářská společnost Olomouc, Tovární 41, Hodolany 1059,772 II Olomouc
- a další osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům nebo stavbám, na kterých

má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním
rozhodnutím přímo dotčeno.

Žadatel dle ust.§ 87 odst.2) stavebního zákona musí zajistit, aby informace o jeho záměru a o tom, že
podal žádost o vydání územního rozhodnutí byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání,
vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit
a to do doby veřejného ústního jednáni.Součásti informace je grafické vyjádření záměru.Pokud žadatel
uvedenou povinnost nesplnl.stavebni úřad nařídí opakované veřejné ústní jednáni

2



Rozdělovník (D = doručenka; p = příloha)
Doručí se:

zástupce žadatele + p
1. D Horstav Olomouc - projektové a stavební práce, Hálkova 10, 779 00 Olomouc

Příslušná obec + p
2. D Statutární město Olomouc zastoupené odborem koncepce a rozvoje MMOl, Hynaisova 34/10, 779

11 Olomouc
3. D Obec Hlušovice, lČO 00635677, Hlušovice 36, 783 14 Hlušovice

Dotčené orgány + p
4. D Magistrát města Olomouce, odbor památkové péče, Hynaisova 34110, 779 II Olomouc
5. D Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, odd. péče o krajinu a zemědělstvi,

Hynaisova 34/1 0, 779 11 Olomouc
6. D Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, odd. vodního hospodářství, Hynaisova

34/1 0, 779 11 Olomouc
7. D Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, odd. odpadov. hospod. a péče o prostředí,

Hynaisova 34/10, 779 11 Olomouc
8. D Drážní úřad, Nerudova 1, 772 58 Olomouc

TA

Ing. Miloš maváček

vedoucí oddělení územně správního

9. D Účastníci řízení veřejnou vyhláškou - vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Olomouce + p

Úřední deska Obecního úřadu Hlušovice + p (k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu
vyvěšení a sejmutí oznámení)

ostatní
II. Spis 1x + P

Příloha: situační výkres na podkladu katastrální mapy

Toto oznámení je oznamováno v souladu s ustanovením § 87 odst.I) stavebního zákona veřejnou vyhláškou
a musí tak být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Olomouce.

Toto oznámení je oznamováno v souladu s ustanovením § 87 odst.!) stavebního zákona veřejnou vyhláškou
a musí tak být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Olomouce a úřední desce
obecního úřadu Hlušovice. Současně prosíme tyto obecní úřady, aby stavebnímu úřadu zaslali zpět potvrzení
o datech vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky

Vyvěšeno dne: J.4 ~ 'to \\. Sejmuto dne: _----=-_. ,:",~_. ..:....~-=--..:..~ ~-'-- _

OBECNí ÚŘAD
HLUŠOVICE

okres Olomouc
IČO 35677 181. 068/5313378

,1 - J
~

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

3


